
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
FACULDADE DE DIREITO

DIRETORIA

EDITAL Nº 1669/2022/DIREITO-SGE-UFMG

Processo nº 23072.256120/2022-35

HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS

Referente ao EDITAL Nº 1585/2022/DIREITO-SGE-UFMG - PRÊMIO "RAPHAEL MAGALHÃES E
 CÂNDIDO NAVES" - DIC -

O Diretor da Faculdade de Direito da UFMG, Professor Hermes Vilchez Guerrero, no uso de suas
atribuições regimentais, homologa e divulga a lista dos inscritos, atendendo ao disposto no Edital
1585/2022/DIREITO-SGE-UFMG, de 20 de setembro de 2022, que trata do
Prêmio “RAPHAEL MAGALHÃES e  CÂNDIDO NAVES” - DIC da Faculdade de Direito da Universidade
Federal de Minas Gerais. São eles:

 
 Nome Matrícula E-mail

01 Aline Bragança Pereira 2017070615 alinebap12@gmail.com
02 Ana Clara de Matos Bonin 2017115171 anaclarabonin@yahoo.com
03 Camila Campos Ribeiro de Siqueira 2017096860 camilacrsiqueira@gmail.com
04 Carlos Henrique Jesus de Souza 2017070704 carloshenrique18991@gmail.com
05 João Pedro Gonçalves de Sousa 2017097076 jpgoncalves@hotmail.com
06 Leandro Queluz Clementino 2017103599 leandroqueluz@hotmail.com
07 Luiza Eduarda Mendes Teodoro 2017059344 lulu.mendes10@hotmail.com
08 Luiza Linhares Costa 2017087550 luizalinharescosta@gmail.com
09 Natália Silva Araújo Amaral 2017071751 nat.s.aamaral97@gmail.com

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

 

Belo Horizonte, 03 de outubro de 2022.

 

Professor Hermes Vilchez Guerrero

 Diretor da Faculdade de Direito da UFMG

Documento assinado eletronicamente por Hermes Vilchez Guerrero, Diretor(a), em
03/10/2022, às 11:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

Edital 1669 (1802425)         SEI 23072.256120/2022-35 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm


https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1802425 e o código CRC 443E6C80.

 

Referência: Processo nº 23072.256120/2022-35 SEI nº 1802425

Edital 1669 (1802425)         SEI 23072.256120/2022-35 / pg. 2

https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 1669 (1802425)

